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DANIŞTAY DERGİSİ YAYIN İLKELERİ 

1. Danıştay Dergisi, “Hakemli Dergi” statüsünde yılda iki sayı olmak 

üzere, Ocak ve Temmuz aylarında yayımlanan kurumsal bir dergidir. 

2. Derginin yayın konusu; Danıştayın görev alanına giren konular 

(İdare Hukuku, İdari Yargılama Usulü Hukuku, Vergi Hukuku, Anayasa 

Hukuku, Kamu Hukuku) başta olmak üzere, Medeni Hukuk, Uluslararası 

Hukuk, İdari Yargılama Usulü Kanunu’nda atıfta bulunulan hâllere ilişkin 

olmak üzere Hukuk Muhakemeleri Kanunu gibi idari yargıyla ilgili alanlara 

ilişkindir. 

3. Derginin yazım dili Türkçe’dir. Danıştay Tasnif ve Yayın Kurulunun 

uygun gördüğü durumlarda İngilizce yazılar da yayımlanır. 

4. Dergiye gönderilecek yazılar, T.C. Danıştay Dergisi Yazım 

Kuralları’na ve Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu’na uygun olmalıdır.   

5. Dergide yayımlanması istenen yazılar Word formatında, 

yayin@danistay.gov.tr adresine e-posta yoluyla ya da CD’ye 

kaydedilmiş olarak aşağıdaki adrese posta yoluyla gönderilir: Danıştay 

Dergisi T.C. Danıştay Başkanlığı Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 

No:149 Eskişehir Yolu 10. Km. Çankaya/ANKARA  

6. Dergiye gönderilecek yazılar, daha önce hiçbir yerde 

yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır.  

7. “Kör hakemlik” sistemi uyarınca yazarların adı, yazı metninden 

çıkarılarak iki ayrı hakeme gönderilir. Yazara, yazının hangi hakemlere 

gönderildiği konusunda bilgi verilmez. Hakem incelemesinden gelen 

yazılar, hakem inceleme raporlarıyla birlikte Danıştay Tasnif ve Yayın 

Kuruluna sunulur. Yazının yayımlanması, hakemler ve nihai olarak 

Danıştay Tasnif ve Yayın Kurulu tarafından uygun bulunmadığı takdirde, 

bu durum yazara bildirilir. Hakem raporları esaslı düzeltme içeriyorsa 
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rapor, hakem adı belirtilmeksizin yazara gönderilir. Makale, ancak bu 

düzeltmelerin yazar tarafından kabul edilerek metne işlenmesi, hakemler 

ve nihai olarak Danıştay Tasnif ve Yayın Kurulu tarafından uygun 

görülmesi koşuluyla yayımlanır.  

8. Hakem değerlendirmesi sonucunda hakemlerden birinin olumlu, 

diğerinin olumsuz görüş bildirmesi durumunda, yazı üçüncü bir hakeme 

gönderilir. Yazının yayımlanabilmesi için en az iki hakemin olumlu görüş 

bildirmesi gerekir. Hakem raporlarının olumsuz olması durumunda tekrar 

bir hakem incelemesi yapılmaz. 

9. Yayımlanmasına karar verilen yazılara hangi sayıda yer verileceğine 

Danıştay Tasnif ve Yayın Kurulu karar verir. Gönderilen yazılardan 

yayımlanmasına karar verilen yazılar, yazarına iade edilmez. 

10. Yayımlanmak üzere gönderilen çeviriler için 05/12/1951 tarih ve 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’na göre eser sahibinden izin 

alınmış olması ve bu iznin belgelendirilmesi şarttır. Çeviriler, orijinal metni 

ile birlikte ve yayımlandığı kaynağın da belirtilmesi suretiyle gönderilir. 

Çevirilerde de hakemlik sistemi uygulanır. Çeviri eser üzerinde hakemlik 

yapacak kişilerde dil yeterliliğine ve akademik ünvana dikkat edilir. 

11. Yayımlanmasına karar verilen yazıların tüm yayın hakları Danıştay 

Başkanlığına aittir.  

12. Dergide yazıların yayımlanmış olması, yazara ait görüşlerin 

Danıştay tarafından paylaşıldığı ve desteklendiği anlamına gelmez. 

Dergide yayımlanan yazıların ve çeviri eserlerin telif haklarıyla ilgili tüm 

konularda, 05/12/1951 tarih ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu’nun ilgili hükümleri uygulanır.  

13. Dergide yayımlanan yazılardan ve çeviri metinlerden ancak kaynak 

gösterilerek alıntı yapılabilir.  
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14. Yazıları yayımlanan yazarlara ve yazıların gönderildiği hakemlere, 

23 Ocak 2007 tarih ve 26412 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Ödenecek Telif ve 

İşlenme Ücretleri Hakkında Yönetmelik” esaslarına göre telif ve hakem 

ücreti ödenir. 

15. Yazarlara üçer adet, hakemlere ise birer adet dergi ücretsiz olarak 

gönderilir.  
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DANIŞTAY DERGİSİ YAZIM KURALLARI 

1- Danıştay Dergisi’ne gönderilecek yazılar; Word formatında, A4 

boyutunda, üst, alt ve her iki kenardan 2,5 cm boşluk bırakılacak ve her iki 

yana yaslı olacak şekilde 1,5 satır aralığıyla, Times New Roman yazı 

karakteri ile 12 punto olarak yazılmalı, 2.000 kelimeden az olmamalı, metin 

içi atıflar, dipnotlar ve kaynakça hariç 10.000 kelimeyi geçmemelidir.    

2- Yazı için hazırlanacak kapak sayfasında; yazının başlığı, yazar veya 

yazarların adı ve soyadı, ünvanı, görev yaptığı kurumun adı, kısa 

özgeçmişi, ORCID numarası (Bilimsel Araştırmacı Kimlik Numarası), 

iletişim adresi ile telefonu ve e-mail adresi yer almalıdır. ORCID numarası 

https:orcid.org/ adresinden alınabilir. 

3- Gönderilen yazıların ilk sayfasına Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılmış 

başlık, öz (abstract) ve anahtar kelimeler (keywords) eklenmelidir. Başlık 

12 punto ile tüm harfler büyük, kalın ve ortalanmış şekilde yazılmalıdır. Öz, 

yazının amaç ve kapsamını en iyi şekilde ifade etmeli, mümkünse tek 

paragraf hâlinde olmalı ve 150 ilâ 250 kelimeden oluşacak şekilde 10 

punto ile yazılmalıdır. Anahtar kelimeler 5 adet olmalı ve 10 punto ile 

yazılmalıdır. 

4- Danıştay Dergisi’nde yazılar türlerine göre; araştırma makalesi, karar 

incelemesi, çeviri ve diğer çalışmalar (derleme vs.) şeklinde 

sınıflandırılmaktadır. Yazar, çalışmanın niteliğine dair kanaatini çalışma 

başlığının altında belirtmelidir. Gelen yazıların niteliğinin ne olduğu 

hakemler tarafından da değerlendirilir. Hakemler arasında yazının türü 

konusunda görüş farklılığı olması hâlinde Danıştay Tasnif ve Yayın 

Kurulunun kararı esas alınır. 
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5- Yazının başlığı ile giriş ve sonuç bölümleri dâhil tüm ana başlıkları 

büyük harflerle yazılmalıdır. 

Yazı içerisindeki başlıklar şu şekilde düzenlenmelidir: 

I. KALIN ve TAMAMI BÜYÜK HARF 

A. Kalın ve Sadece İlk Harfler Büyük 

1. Kalın ve Sadece İlk Harfler Büyük  

a. İnce ve Sadece İlk Harfler Büyük 

i. İnce, İtalik ve Sadece İlk Harfler Büyük 

6- Metin içinde kullanılacak tablo, şekil ve grafiklere sıra numarası ve 

başlık verilmelidir. Başlıklar ve numaralar, italik ve kelimelerin ilk harfleri 

büyük olarak 10 punto ile yazılmalıdır. Tablo, şekil ve grafiklerin 

numaraları üstüne, başlıklar ise numaraların altına gelecek şekilde 

yazılmalıdır. Tablo, şekil ve grafiklerin varsa kaynağı alt kısmında 

gösterilmelidir.  

7- Kısaltılacak isim ilk defa kullanıldığında, açık bir şekilde yazılarak ve 

parantez içinde kısaltması belirtilerek kullanılmalıdır. 

Örnek:  

Kısaltmanın ilk kullanımı:  

İdari Yargılama Usulü Kanunu (İYUK) m. 46 uyarınca… 

Kısaltmanın yazının devamında kullanımı:  

İYUK m. 46’ya göre… 

8- Atıflar ve kaynak gösterimi için “APA referans sistemi” benimsenmelidir. 

Metin içindeki atıflarda (Yazar, Yıl: Sayfa Sayısı) sistemi uygulanmalıdır. 

Açıklama niteliğindeki notlar ve yargı kararlarına yapılan atıflar, sayfa 

altında dipnot şeklinde gösterilmelidir. Metin içindeki dipnot numaraları 
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noktalama işaretinden önce kullanılmalıdır. Sayfa altında yer alan dipnot 

metinleri 10 punto, tek satır aralıklı, normal yazı stilinde olmalıdır.  

Tek Yazarlı Kitap: Tek yazarlı kitaplara atıf yapılırken parantez içinde, 

yazarın soyadı, yayın yılı ve sayfa numarası verilmelidir. 

Örnek: (Erkut, 1990: 35).  

Yazarın adı metin içinde geçmiş ise sadece yıl ve sayfa numaraları 

parantez içinde verilmelidir.  

Örnek: Erkut’a (1990: 35) göre… 

İki Yazarlı Kitap: İki yazarlı eserlere atıf yapılırken parantez içinde, 

yazarların soyadı “ve” kelimesi ile bağlanmalı, yayın yılı ve sayfa numarası 

gösterilmelidir. Yazım dili İngilizce ise “and” kelimesi kullanılmalıdır. 

Örnek:  (Gözübüyük ve Tan, 2021: 101). 

 (Seibert and Kelle, 2019: 48). 

Yazarların adı metin içinde geçmiş ise sadece yıl ve sayfa numaraları 

parantez içinde verilmelidir.  

Örnek: Gölcüklü ve Gözübüyük’e (2002: 50) göre… 

  According to Seibert and Kelle (2019: 62)… 

Üç ve Daha Çok Yazarlı Kitap: Üç ve daha çok yazarın yer aldığı 

kitaplara atıf yapılırken parantez içinde önce ilk yazarın soyadı yazılmalı, 

ardından “ve diğerleri” anlamına gelen “vd.” ifadesi ile devam etmelidir. 

Yazım dili İngilizce ise “et al.” ifadesi kullanılmalıdır.  

Örnek: (Kaya vd., 2023: 55). 

  (Harris et al., 2018: 80). 

Yazarların adı metin içinde geçmiş ise ilk atıfta tüm yazarların soyadları 

verilir. Diğer atıflarda ilk yazarın soyadının yanına “vd.” ifadesi 

kullanılmalıdır.  
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Örnek:  Akyılmaz, Sezginer, Kaya’ya (2023: 851) göre... 

 Akyılmaz vd. (2023: 855) bu şekilde ifade etmektedir. 

 According to Harris, O’Boyle, Bates, Buckley (2018: 74)… 

 Harris et al. (2018: 80)… 

Tüm yazarları ve yılları aynı olan eserler ise yılın sonuna eklenen küçük 

harfler kullanılarak “2023a” ve “2023b” şeklinde birbirlerinden ayrılmalıdır. 

İlk yazarı ve yılı aynı olan üç ve daha fazla yazarlı çalışmalar da aynı 

şekilde ayrılmalıdır.  

Örnek: (Kaya C. vd. 2023a; Kaya C. vd. 2023b). 

Yazarın aynı yıl içinde yayımlanmış birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, 

yıllar harfler ile farklılaştırılmalıdır  

Örnek: (Kaya, 2023a: 23; Kaya, 2023b: 134).  

Aynı parantez içerisinde yapılan çoklu atıflar ilk yazarın soyadına göre 

alfabetik sırada olmalı ve noktalı virgül ile ayrılmalıdır. 

Örnek: (Candan, 2022: 1373; Kaplan, 2020: 550). 

Aynı yazara ait farklı çalışmalar aynı parantezde verilecekse, geçmişten 

güncele yıl sırası takip edilir ve yazarın soyadı göndermenin en başına bir 

kez yazılır. 

Örnek: (Sancakdar, 2013: 288, 2023: 229). 

Çalışmada birincil kaynak kullanmak esastır ancak bazı istisnai hâllerde 

(orijinal kaynağa bilinen kaynaklardan erişilemediği, birincil kaynağın 

orijinal dilinin Türkçe olmadığı gibi) birincil kaynağa ulaşılamamışsa, metin 

içinde ikincil kaynak olarak verilir. Ancak kaynakça listesinde bu ikincil 

kaynak gösterilmez. 

Örnek: (Üstündağ’dan aktaran Akil, 2010: 216). 
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Yayın yılı tam olarak bilinmeyen klasik eserler için yayın yılı kısmında 

“çev.” kısaltması ile birlikte çeviri yılı ya da “sür.” kısaltması ile birlikte 

kullanılan sürümün yılı verilir. 

Örnek: (Aristoteles, Çev. 1931). 

Aynı soyada sahip yazarlar varsa künyede ilk sırada geçen yazarların 

adının ilk harfi, yıllar farklı olsa bile tüm atıflarda kullanılır. 

Örnek:   (Kaya E., 2018: 55). 

 (Kaya C., 2011: 75). 

Bir kaynaktan doğrudan alıntı yaparken metin içi göndermede her zaman 

yazar, yıl ve sayfa aralığı bilgilerine yer verilmelidir. 

Eğer doğrudan alıntı 40 kelimeden az ise bu alıntı, metinde çift tırnak içinde 

verilir. Alıntıya metnin ortasındaki cümlelerde yer verilmişse, alıntı yapılan 

kısım çift tırnak içinde verildikten sonra cümlenin sonunda parantez içinde 

kaynağa gönderme yapılır. Sonrasında ise diğer cümlelere devam edilir. 

Örnek: İdarenin yürütmekle görevli olduğu bir faaliyet nedeniyle kişisel 

hakları doğrudan zarar görenlerin dava hakkına sahip olduğu tam yargı 

davası, “idari işlemler veya idari eylemlerden hakları muhtel olanlar 

tarafından, ihlal edilen haklarının yerine getirilmesi için açılan…” şeklinde 

tanımlanmaktadır (Çağlayan, 2019: 598). 

Eğer doğrudan alıntı 40 ve daha fazla kelimeden oluşuyorsa bu alıntıya yeni 

bir satırda sol taraftan 1,25 cm içeriden yazarak başlanır. Alıntı yapılan 

kısımda yeni bir paragraf yer alacaksa ilk satırı 1,25 cm daha içeriden 

başlamalıdır. Bu alıntının bitiminde atıf yapılan kaynağa ve sayfa ya da 

paragraf bilgisine son noktalama işaretinin ardından parantez içinde atıf 

yapılmalıdır. 
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Örnek:  

İdari işlem, Erkut (1990) tarafından şu biçimde tanımlanmıştır: 

“İdari işlemin tanımının önemli unsurlarından birini de işlemin idari makam 

ya da makamlarda yapılmış olması, bir başka değişle organik unsur 

oluşturmaktadır. Kuvvetler ayrılığı ilkesinin getirdiği, bağımsız kuvvetlerin 

kendi işlevleri dışında birbirlerinin görev alanlarına ve kararlarına müdahale 

edememeleri prensibi sonucunda oluşan organik kritere göre, bir işlemin 

hangi organ tarafından yapıldığına bakılarak tabi olacağı hukuki rejim 

belirlenir.”(s.61). 

Elektronik kaynaklardan yapılan doğrudan alıntılarda da yukarıda gösterildiği 

gibi parantez içinde yazar, yıl ve sayfa numaralarına atıf yapılır.  

Dergideki Makale: Dergideki bir makaleye atıf yapıldığında sıralama; 

(yazarın soyadı, yayın yılı: sayfa numarası) şeklinde olmalıdır. 

Örnek: (Demirkol, 2022: 34). 

Sempozyum ve Konferans Kitapları: Sempozyum ve konferans kitaplarına 

atıf yaparken; (yazarın soyadı, yayın yılı: sayfa numarası) şeklinde olmalıdır. 

Örnek: (Saygın, 2023: 170). 

Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri: Tezlere atıf yapılırken; (yazarın soyadı, 

yıl: sayfa numarası) şeklinde olmalıdır. 

Örnek: (Sezginer, 1988: 105). 

Kurum ve Kuruluş Yayınları:  

Bir eserin yazarı kurum ve kuruluş gibi bir grup olabilir ya da çalışmanın 

herhangi bir yazarı olmayabilir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Kamu İhale 

Kurumu gibi kurumların verilerinden yararlanıldığında kurum ismi kısaltılmalı 

ve çalışmanın yılı parantez içinde gösterilmelidir. Bu tür çalışmalar için yazar 

kısmına, ilk atıfta kısaltma yapılmazken daha sonraki atıflarda kısaltılarak 

kullanılır.  
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Örnek:  

(İlk atıf):   (Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi [AİHM], 2023). 

   (Kamu İhale Kurumu [KİK], 2023).  

(Sonraki atıflar): (AİHM, 2023). 

   (KİK, 2023). 

İnternet Kaynakları: İnternetten yapılan alıntılarda, sırasıyla; varsa 

yazarın soyadı, yazarı yoksa internet sitesinin ait olduğu kurum ismi 

yazılarak çalışmanın yılı yazılmalıdır. 

Örnek :  (Akyılmaz, 2023). 

  (Danıştay, 2023). 

9- Yargı kararlarına aşağıdaki şekilde atıf yapılır: 

Ana metinde yargı kararlarına atıf yapılırken künye bilgileri ve kararın bilgi 

kaynağı, sayfa altında dipnotta verilmelidir.  

*Anayasa Mahkemesi, 11.11.2021 Tarih ve E.2018/121, K.2021/84 Sayılı 

Karar, § 25.  

*Danıştay 13. Dairesi, 22.12.2022 Tarih ve E.2022/4451, K.2022/4960 

Sayılı Karar, Danıştay Kararlar Dergisi. S. 13, s.30.  

Karara internet kaynağından erişilmiş ise; internet adresi ve  

erişim tarihi de parantez içinde ayrıca eklenilmelidir.  

*Danıştay 13. Dairesi, 29.05.2023 Tarih ve E.2023/1473, K.2023/2680 

Sayılı Karar, https://karararama.danistay.gov.tr/,  

(Erişim Tarihi: 18.12.2023). 

*Yargıtay 5. Hukuk Dairesi, 21.12.2023 Tarih ve E.2023/127,  

K. 2023/13118 Sayılı Karar, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) Bilişim  

Sistemi Karar Arama. 

https://karararama.danistay.gov.tr/
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*Ankara Bölge İdare Mahkemesi 5. İdari Dava Dairesi, 14.12.2023 Tarih 

ve E.2023/1532, K.2023/2217 Sayılı Karar, Ulusal Yargı Ağı Projesi 

(UYAP) Bilişim Sistemi Karar Arama. 

10- Resmî Gazete’ye yapılan atıflarda; Resmî Gazete tarihi ve sayısı 

yazılmalıdır. Resmî Gazete’nin mükerrer sayısına atıf yapılıyorsa, bu  

sayının mükerrer sayı olduğu ayrıca parantez içinde belirtilir. 

Örnek: RG, 01 Aralık 2023, Sayı 32386. 

11- Kaynakça kısmında, sadece metin içinde atıf yapılan eserlere yer 

verilmelidir. Atıf yapılan tüm kaynaklar, “KAYNAKÇA” başlığı  

altında, paragraf çıkıntısı şeklinde, yazarların soyadlarına göre  

alfabetik olarak sıralanmalı ve yazarın soyadının baş harfi büyük harfle ve 

adının baş harfi büyük olarak yazılmalı ve nokta ile  

kısaltılmalı, ardından parantez içinde yayın yılına, cilt, baskı sayısına, 

makale ve kitap bölümleri için sayfa aralıklarına yer verilmelidir. Bir yazara 

ait birden fazla esere atıfta bulunulmuşsa yazarın eserleri, en eski tarihli 

olandan en yeni tarihli olana göre kronolojik olarak  

sıralanmalıdır. Yazım dili İngilizce ise “vd.” yerine “et al.” ifadesi; “ve” 

yerine “and” kelimesi kullanılmalıdır.  

Tek Yazarlı Kitap: Yazarın Soyadı. Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı). Kitabın 

Adı, Çeviren veya Editör varsa (Çev. /Ed. Soyadı. Adının Baş Harfi). 

(Baskı, Cilt sayısı). Yayın Yeri: Yayınlayan.  

Örnek: Özay, İ. H. (2017). Günışığında Yönetim. (3. Baskı). İstanbul: Filiz 

Kitabevi. 

Weber, M. (2014). Hukuk Sosyolojisi, (Çev. Boyacı L.). İstanbul: Yarın 

Yayıncılık. 
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İki Yazarlı Kitap: İlk Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. ve İkinci Yazarın 

Soyadı, İkinci Yazarın Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı). Kitabın Adı. (Baskı, 

Cilt sayısı). Yayın Yeri: Yayınlayan. 

Örnek: Gözübüyük Ş. ve Tan T. (2021). İdare Hukuku. (13. Baskı, Cilt I). 

Ankara: Turhan Kitabevi.  

Üç ve Daha Çok Yazarlı Kitap: Yazar isimleri sırasıyla takip  

edilir, virgül ile ayrım yapılır, son yazarın isminden önce “ve” kelimesi 

eklenir. 

Örnek: Kaya, C., Akyılmaz, B. ve Sezginer, M. (2023). Türk İdare Hukuku. 

Ankara: Seçkin Yayıncılık.  

Dergi Makaleleri: Yazarın Soyadı, Yazarın Adının Baş Harfi. (Yayın Yılı, 

varsa ay). Makalenin Adı. Derginin Adı. Cilt (Derginin  

Sayısı), sayfa numarası aralığı.  

Örnek: Demirkol, S. (2022). Hukuk Devleti İlkesinin İdare  

Aygıtını ve İdari Yargıyı Yönlendirmesi. T.C. Danıştay Dergisi. S. 155,  

7-49. 

Kurum ve Kuruluş Yayınları:  Kurumun veya Kuruluşun Kısa Adı (Yılı). 

Eserin Adı. Yayımlandığı Şehir: Yayıncı ya da Kurumun Açık Adı. 

Örnek: Danıştay (2023). İdare Faaliyet Raporu. Ankara: Danıştay 

Başkanlığı. 

İnternet Kaynakları: İnternetten üzerinden erişilen kaynaklar için 

sırasıyla; varsa yazarın soyadı, adının baş harfi, yazarı yok ise  

internet sitesinin ait olduğu kurum ismi. (yayın yılı). “Eserin Adı”,  

internet adresi, (Erişim Tarihi: gg.aa.yyyy) yer almalıdır. 

Örnek: Danıştay Başkanlığı. (2021). “İçtihatları Birleştirme  

Kurulu Kararları Hakkında Karar Bülteni”,  
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https://www.danistay.gov.tr/assets/pdf/upload/2021-12-30-02-10-

6430779.pdf, (Erişim Tarihi: 15.12.2023). 

Tezler: Yazarın Soyadı, Adının Baş Harfi. (Yıl). Tez Başlığı  

[Yüksek Lisans Tezi/Doktora Tezi]. Üniversitenin/Kurumun Adı  

sıralamasıyla yapılmalıdır.  

Örnek: Akyılmaz, B. (1990). İdarenin Görev Kusurundan Doğan Tazmin 

Yükümlülüğü [Doktora Tezi]. Selçuk Üniversitesi. 

Sempozyum ve Konferans Kitapları: Yazarın Soyadı, Yazarın Adının 

Baş Harfi. (Yayın Yılı). Bildirinin Adı. Sempozyum/Konferans Adı (Sayfa 

Numarası Aralığı). Sempozyum/Konferansın Gerçekleştiği Şehir: Kurum 

Adı sıralamasıyla yapılmalıdır. 

Örnek: Saygın, E. (2023). İstinaf Tecrübesinin Ardından Temyiz Kanun 

Yolunun Güncel Durumu. 155. Yıl Danıştay ve İdari Yargı Günü 

Sempozyumu (169-185). Ankara: Danıştay Başkanlığı. 

Yargı Kararları: Atıf yapılan tüm yargı kararlarına kaynakçada da ayrıca 

yer verilir.  

 


